
Uchwała nr 23/III/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 grudnia 2017 r.  
 

 
 
w sprawie organizacji 450-lecia zawarcia unii lubelskiej – apel do władz województwa 
lubelskiego i miasta Lublin 
 
 
Na podstawie § 2 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm. - 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Młodzieżowa Rada Miasta Lublin zwraca się z apelem do Wojewody Lubelskiego 
Przemysława Czarnka i Prezydenta Miasta Lublin Krzysztofa Żuka odnośnie przedłożenia 
najwyższym władzom państwowym Rzeczpospolitej Polskiej, wniosków w następujących 
sprawach: 
 
1) Zwołanie Zgromadzenia Narodowego Rzeczpospolitej Polskiej w Lublinie na dzień 1 lipca 
2019r. z okazji 450 rocznicy zawarcia unii lubelskiej i Dnia Sejmu Polskiego przez Marszałka 
Sejmu RP Pana Marka Kuchcińskiego w porozumieniu z Marszałkiem Senatu Stanisławem 
Karczewskim 
 
2) Zaproszenie na lubelskie obchody 450-lecia unii lubelskiej prezydentów: Litwy, Łotwy, 
Estonii, Białorusi i Ukrainy przez Prezydenta RP Andrzeja Dudę 
 
3) Zaproszenie do Lublina delegacji parlamentarnych Państw, które położone są 
w granicach byłej Rzeczpospolitej Obojga Narodów przez Marszałka Sejmu RP Marka 
Kuchcińskiego na obchody 450 rocznicy zawarcia unii lubelskiej 
 
 

§ 2 
 
Powołuje się grupę roboczą w składzie: 

1) Mateusz Błaszczak, 
2) Miłosz Trąbka, 
3) Kacper Moroc, 
4) Mieszko Wnuk, 
5) Oskar Biegański, 
6) Igor Wyszyński-Karłoski. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Komisji ds. Pamięci Historycznej. 
 
  



§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Miłosz Trąbka 


